(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал:	И. Л. Саулова	to a first street on a gravities.
	(И.О. Фамилия)	**************************************
Этветственный секретарь:	Г. А. Яровая	
	(И.О. Фамилия)	
- Ілены подкомиссии:	On a gradient of the second o	
•	A MARINE TO SERVICE AND A	
Н. А. Белянская		
(И.О. Фамилия)		
В. Н. Безменова		
(И.О. Фамилия)		
О.В.Бондарец		
(И.О. Фамилия)		
Н. Ю. Волкова		
(И.О. Фамилия)		
Ю. С. Косульникова		
(И.О. Фамилия)		
Н. В. Красильникова		
(И.О. Фамилия)	and the second second second	and the second second
∟. Ф. кузнецова		Mark Control
(И.О. Фамилия)		
Е. Е. Малышева		
(И.О. Фамилия)		
О. С. Петрунина		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
(И.О. Фамилия)		
Е. С. Румянцева		
(И.О. Фамилия)		
И. Л. Саулова	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
(И.О. Фамилия)		•
С. А. Сергеева		
(И.О. Фамилия)		
И. А. Смородникова		
(И.О. Фамилия) И. С. Снеткова		
(И.О. Фамилия)		
С. Б. Урвалова		
(И.О. Фамилия)	• . •	
Г. П. Федорова		
(и.о. фамилия) А, Н. Хованская		
А, П. ДОВАНСКАЯ (И.О. Фамилия)		
·	•	
О. С. Шарова (И.О. Фамилия)		
Е. Ю. Шистерова		
(И.О. Фамилия)		
(vi.O. Yamanan)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г. № 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.	Решение	Специальность
Воробьева Светлана Алексеевна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Сестринское дело (34.02.01)
Огорельцева Анна Сергеевна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Сестринское дело (34.02.01)
Шанский Дмитрий Михайлович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Сестринское дело (34.02.01)

Председатель	for	И. Л. Саулова	
	(подяись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		Н. А. Белянская	
56 ADDA 18, ADDA 40	(подпись)	(R.O. Фамилия)	
Ответственный секретарь	Il -	Г. А. Яровая	
TO 0X	(подпись)	(И.О. Фамилия)	_